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Constancia de Actividades Aprobadas

Departamento de Ciencias Béasicas y Aplicadas

Se deja constancia que HOYOS NELSON ALBERTO con DNI 32427979, ha rendido y aprobado (o
aprobado por Resolucidn / Equivalencia / Promocidn) las siguientes actividades en la propuesta
LICENCIATURA EN NUTRICION 02-7.3SC

Actividad Fecha Nota Aprobado por Acta/Resol Folio
07005 - Fisica 20/02/2019 7 (Bueno) Examen 22310 10
07015 - Tecnologia Alimentaria 10/03/2020 8 (Muy Bueno) Examen 28449 52
07001 - Matematica 08/08/2014 8 (Muy Bueno) Examen 8558 131
07002 - Biologia 14/12/2012 7 (Bueno) Examen 4518 133
07004 - Sociologiay Antropologia  19/12/2013 8 (Muy Bueno) Examen 7008 536
07006 - Anatomia y Fisiologia 15/12/2014 9 (Distinguido) Examen 9484 206
07007 - Quimica Bioldgica 21/08/2014 8 (Muy Bueno) Examen 8678 138
07008 - Informatica 26/02/2013 7 (Bueno) Examen 4766 18
07009 - Bromatologia 20/10/2015 9 (Distinguido) Examen 11629 161
07010 - Técnica Dietética 06/07/2016 7 (Bueno) Examen 13627 108
07011 - Inglés 29/11/2014 8 (Muy Bueno) Promocion 921 226
07012 - Microbiologia y 27/03/2015 7 (Bueno) Examen 10394 63
Parasitologia

07013 - Estadistica 14/12/2015 6 (Aprobado) Examen 12079 207
07014 - Nutricion Humana 10/03/2016 8 (Muy Bueno) Examen 12671 34
07016 - Técnica Dietoterapica 01/08/2017 7 (Bueno) Examen 16985 135
07017 - Fisiopatologia 23/08/2017 6 (Aprobado) Examen 17362 167
07018 - Epidemiologia Nutricional ~ 19/10/2016 8 (Muy Bueno) Examen 14483 180
07020 - Evaluacion Nutricional 17/10/2019 7 (Bueno) Examen 26240 214
07021 - Dietoterapia del Adulto 23/08/2018 7 (Bueno) Examen 20614 159
07022 - Metodologia de la 27/02/2015 8 (Muy Bueno) Examen 9872 22
Investigacion

07023 - Economia Alimentaria 08/08/2017 6 (Aprobado) Examen 17140 143
07024 - Dietoterapia del Nifio 01/07/2019 8 (Muy Bueno) Examen 24632 122

Pagina 1 de 3




Constancia de Actividades Aprobadas

Se deja constancia que HOYOS NELSON ALBERTO con DNI 32427979, ha rendido y aprobado (o
aprobado por Resolucidn / Equivalencia / Promocidn) las siguientes actividades en la propuesta

LICENCIATURA EN NUTRICION 02-7.3SC

Actividad
07025 - Nutricién en Salud Publica

07026 - Psicologia

07027 - Comunicacion Social

07028 - Farmacologia y Nutricion
07030 - Etica

07031 - Gestion de Servicios de
Alimentacion

07035 - Practicas Profesionales
07036 - Tesina

07037 - Comunicacion Oral y
Escrita
07040 - Fundamentos de Marketing

07043 - Nutricibn Materno Infantil

07019 - Educacién Alimentaria y
Nutricional

07029 - Politicas Alimentarias y
Nutricionales

07003 - Quimica Basica

Fecha
22/08/2019

14/07/2017

14/07/2017

14/10/2020
24/11/2017
17/02/2020
14/10/2021
07/04/2022
28/02/2018
31/07/2019
03/08/2016
08/08/2016
09/09/2020

14/11/2013

Nota
7 (Bueno)

8 (Muy Bueno)

10

(Sobresaliente)

7 (Bueno)

9 (Distinguido)
9 (Distinguido)
8 (Muy Bueno)

9 (Distinguido)

7 (Bueno)

9 (Distinguido)
6 (Aprobado)

9 (Distinguido)

7 (Bueno)

8 (Muy Bueno)

Aprobado por

Examen
Promocién

Promocién

Examen
Promocién
Examen
Examen
Equivalencia
Examen
Promocion
Examen
Examen
Examen

Examen

Acta/Resol

25657

1570

1571

31562

1691

27706

37590

487/2022 -

S.A.

18794

2179

13804

13895

31352

6651

Folio
178

114

124

177
186
10

212

22
134
133
141
158

157
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Se extiende |a presente constancia para ser presentada ante NINGUNO en PRESIDENCIA ROQUE
SAENZ PENA, Chaco a los 25 dias del mes de febrero de 2025.

CODIGO DE VALIDACION: 25022518454559

Esta constancia podra ser validada ingresando a
https://guarani3.uncaus.edu.ar:443/guarani/validador_certificados completando el cédigo de
validacién y el N° de DNI (o pasaporte), o bien escaneando el cédigo QR.




